
• Kauppamiehenkatu 4, 45100 Kouvola ⋅ PL 1023, 45101 Kouvola ⋅ www.ymparisto.fi/kas 

• Kauppamiehenkatu 4 ⋅ PB 1023, FI-45101 Kouvola, Finland ⋅  www.miljo.fi/kas 

• Laserkatu 6 ⋅ 53850 Lappeenranta ⋅ www.ymparisto.fi/kas 

• Laserkatu 6 ⋅ FI-53850 Villmanstrand, Finland ⋅ www.miljo.fi/kas 
 

 

 
 

 
 
 
 

 4.12.2009 45/2009  
 

Kouvolan vesi- ja viemäriverkostojen yhdistäminen alkaa valtion vesihuolto-
työnä 
 
 
Kaakkois-Suomen ympäristökeskus toteuttaa yhteistyössä Kouvolan kaupungin kanssa Kouvolan, 
Elimäen, Anjalankosken, Valkealan ja Kuusankosken vesijohto- ja viemäriverkostojen yhdistämi-
sen valtion vesihuoltotyönä. Yhdysvesijohtojen yhteyteen rakennetaan viemärilinjat ja jäteveden-
pumppaamot, joihin runkolinjojen välittömässä läheisyydessä olevat vesihuolto-osuuskunnat voi-
vat liittyä paineviemärijärjestelmillä ja vesijohdoilla.  
 
Kaakkois-Suomen ympäristökeskus sai valtion elvytyspaketista 600 000 euron määrärahan Kou-
volan seudun vesi- ja viemäriverkostojen yhdistämiseen. Nyt toteutettava hankkeen yleissuunnit-
telu on aloitettu jo ennen kuntaliitoksia. Suunnitelmissa oli aluksi vain vesi- ja viemäriverkostojen 
laajentaminen Mäkikylän puhdistamolta Kymijoen ali Värälän alueelle ja jatkuen sieltä edelleen 
Anjalankosken ja Korian suuntaan. Tällä alueella on paineita pientalovaltaisen asutuksen lisäämi-
seen. Suunnitelman mukaisilla vesihuoltorakenteilla voidaan tuntuvasti parantaa noin 200 Kymi-
joen ranta-alueelle rakennetun kiinteistön vesihuollon toimintaedellytyksiä, vähentää haja-
asutusalueiden jätevesien vesistökuormitusta sekä parantaa alueen mahdollisuuksia tulevaisuuden 
asuinrakentamisessa. Alueelle perustettu Kustaa III:n vesiosuuskunta rakentaa vesihuoltoverkos-
ton alueensa kiinteistöille.  
 
Myöhemmin suunnitelmaan lisättiin vesijohdon rakentaminen Tommolankadun päästä Puhjonmä-
ki, Mäyräkorpialueelle jolloin alue liittyy Kouvolasta tulevan tekopohjaveden käyttäjäksi. Osana 
hanketta on myös Kuusaanlammen pohjoispuolelta Ravikylään rakennettava viemäri- ja vesijohto-
linja Valkealan suunnasta tuleville jätevesille.        
 
Verkostojen yhdistämisellä voidaan parantaa sekä alueen vedenhankinnan varmuutta että haja-
asutuksen vesihuoltoa. Tavoitteena on turvata puhdas ja riittoisa talousvesi sekä jätevesien keski-
tetty ja korkeatasoinen puhdistus Kouvolan Mäkikylän puhdistamolla. Nyt solmittavan valtion ve-
sihuoltotyösopimuksen mukaan hankkeen kokonaiskustannusarvio on yhteensä 1,5 milj.euroa, 
josta ympäristökeskuksen osuus on 0,6 milj. euroa. Kustaan III:n vesiosuuskunta osallistuu Kymi-
joen länsipuolisen osuuden kustannuksiin. Putkilinjojen yhteenlaskettu pituus on n. 15 km. 
 
Ympäristökeskuksen ja Kouvolan kaupungin välinen vesihuoltotyösopimus allekirjoitetaan Kou-
volan kaupungintalolla kaupunginhallituksen kokoushuoneessa 4.12.2009 klo 12.00.  
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